PROCESSO SELETIVO 031/2018

TÉCNICO JÚNIOR (Analista de Marketing de Produtos) - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 005, de 26 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 2

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS:

01) A 11) D 21) B

02) B 12) D 22) C

03) C 13) C 23) D

04) D 14) A 24) D

05) B 15) C 25) A

06) B 16) B 26) C

07) C 17) A 27) A

08) D 18) D 28) B

09) A 19) B 29) D

10) B 20) C 30) B

2. O RELATÓRIO PRELIMINAR DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS:

Nome PORT C GER INF NOTA FINAL Resultado

ANA CRISTINA GHELLER MORSCHBACHER 29,70 16,00 37,60 83,30 Aprovada

ANDERSON HAAS DA SILVA 26,40 18,00 32,90 77,30 Aprovado

ANDREA GUERREIRO DE SOUZA 29,70 18,00 37,60 85,30 Aprovada

ANDREIA SILVEIRA DA COSTA 26,40 18,00 32,90 77,30 Aprovada

ANDRESSA ANDRADES BERGER 29,70 18,00 14,10 61,80 Aprovada

BIANCA HORN 29,70 16,00 42,30 88,00 Aprovada

CARLOS JERONIMO RAMOS MINUZZO 26,40 16,00 23,50 65,90 Aprovado

CAROLINA DA SILVA PORTO 26,40 14,00 23,50 63,90 Aprovada

CLAUDIO SIMOES DE OLIVEIRA 26,40 14,00 28,20 68,60 Aprovado

CRISTIANE DOS SANTOS SINHORELLI 23,10 18,00 37,60 78,70 Aprovada

FELIPE MADRID DREWS 26,40 16,00 28,20 70,60 Aprovado

GRACIELA FORMENTINI 23,10 14,00 23,50 60,60 Aprovada

GRAZIELA GONCALVES ESTEVES 33,00 16,00 47,00 96,00 Aprovada

GRAZIELLE QUEIROZ MARQUES 33,00 18,00 32,90 83,90 Aprovada

ILCE DE MORAES 26,40 16,00 23,50 65,90 Aprovada

ISADORA TOFFOLI ZANETELLO 26,40 16,00 47,00 89,40 Aprovada

ISRAEL SILVEIRA ROCHA 23,10 12,00 18,80 53,90 Reprovado

JANICE GULARTE DA SILVA 26,40 12,00 32,90 71,30 Aprovada

JOAO BATISTA WERMANN DA SILVA 29,70 14,00 37,60 81,30 Aprovado

JOAO MARIO DOMINGOS 23,10 18,00 37,60 78,70 Aprovado

JUAN PABLO LEAL RYBARCZYK 19,80 18,00 28,20 66,00 Aprovado

KAROLINE LUCIANE JOHANN 29,70 12,00 18,80 60,50 Aprovada

LORENA MATTUELLA DIAS 26,40 18,00 23,50 67,90 Aprovada

LUANA RIBEIRO BENELLI 33,00 18,00 23,50 74,50 Aprovada

MARCIA CARDOSO 33,00 14,00 32,90 79,90 Aprovada

MARGARETE DAMBROWSKI DA SILVA 29,70 16,00 42,30 88,00 Aprovada

MARIA AUGUSTA PRIORI MONTEIRO 26,40 18,00 28,20 72,60 Aprovada

MARIA ELISA CORREA DA SILVA 29,70 16,00 37,60 83,30 Aprovada

MATHEUS MUNIZ MENDES 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovado

MYLENE FERREIRA 29,70 20,00 37,60 87,30 Aprovada

NATALIA TOTTI 19,80 16,00 28,20 64,00 Aprovada

NATHALIA TRAMONTIN GRAU DE ABREU 26,40 14,00 32,90 73,30 Aprovada

NEIBERTO BORILLE DOS SANTOS 23,10 16,00 28,20 67,30 Aprovado

PATRICIA FRANCIELE PRATES DOS ANJOS 26,40 20,00 37,60 84,00 Aprovada

PAULA FERREIRA CAVALHEIRO 19,80 20,00 37,60 77,40 Aprovada

PROCESSO SELETIVO 031/2018

TÉCNICO JÚNIOR (Analista de Marketing de Produtos) - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 005, de 26 de novembro de 2018

Realização

   Página 2 de 2

PAULA MARCON 19,80 18,00 18,80 56,60 Reprovada

PRISCILA DE ARAUJO SANCHES 23,10 18,00 18,80 59,90 Reprovada

SILVIA MARIA BAUER 33,00 18,00 32,90 83,90 Aprovada

TAIMARA GOMES MARCON 26,40 12,00 28,20 66,60 Aprovada

TANARA BORGES FORTES 29,70 16,00 37,60 83,30 Aprovada

VIRGINIA ZANCHET 33,00 16,00 42,30 91,30 Aprovada

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Preliminar e as Notas da Avaliação de

Conhecimentos poderão fazê-lo nos dias 27 e 28/11/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do

site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o

candidato deverá acessar este link para definir uma senha.

3.1. Durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no site www.objetivas.com.br, na página

referente ao certame. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha
http://www.objetivas.com.br/